
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "13" червня 2023 року                                          № 436

Про зняття громадян
з квартирного обліку

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  40  Житлового  кодексу  України,  беручи  до  уваги  інформацію
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, враховуючи пропозиції
громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет  Кропивницької
міської ради

В И Р І Ш И В:

Зняти з квартирного обліку громадян у зв’язку з поліпшенням житлових
умов згідно з додатком.

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук 35 83 78



Додаток
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
"13" червня 2023 року № 436

                                                                    

Перелік
громадян, які знімаються з квартирного обліку

1. Великоча Анна Володимирівна, **** р.н.
2. Великоча Дмитро Віталійович, **** р.н.
3. Дейнека Тетяна Петрівна, **** р.н.
4. Дорош Людмила Григорівна, **** р.н.
5. Жиденко Надія Миколаївна, **** р.н.
6. Індиченко Лариса Степанівна, **** р.н.
7. Каташов Юрій Андрійович, **** р.н.
8. Ковальова Ольга Сергіївна, **** р.н.
9. Коломієць Ганна Іванівна, **** р.н.
10.Логвиненко Віра Єлисеївна, **** р.н.
11.Лихолап Андрій Володимирович, **** р.н.
12.Мила Людмила Миколаївна, **** р.н.
13. Переченко Лілія Павлівна, **** р.н.
14.Піскова Ніна Григорівна, **** р.н.
15.Пономаренко Тамара Миколаївна, **** р.н.
16.Ткачук Ганна Миколаївна, **** р.н.
17.Трушковська Ольга Олександрівна, **** р.н.
18. Фурманська Тетяна Борисівна, **** р.н.
19.Храпаченко Лариса Петрівна, **** р.н.
20.Черноусов Олександр Васильович, **** р.н.

Начальник відділу обліку житла                                    Валерій ПІЛЬКІН


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

